
Sopas

Plato del día Consultar

8,50€Porra (Temporada)

Ración / ud.

Ensaladas y Salazones

Anchoas del Cantábrico en su tosta 2,40€/ud.

15,00€

12,50€

14,50€

11,50€

3,20€/Ud.

3,20€/Ud.

8,80€

Espárragos blancos de Jódar
con vinagreta

Ventresca de bonito con tomate
huevo toro y aguacate (temporada)

Nuestra ensalada rusa con AOVE

Tortillitas de camarones

Tortillitas de bacalao

Pimientos de Padrón

8,80€Ensalada de pimientos asados

11,00€Ensalada mixta para dos personas

3,20€/Ud.Cogollos con anchoas del Cantábrico

18€Mojama atún

Tartar de aguacate con gambas

Ibéricos

Jamón de Bellota 24,50€

24,00€

20,00€

Lomito Ibérico

Queso de Oveja

Ración



Moluscos

Concha fina al natural 6,00€/ud.

6,30€/ud.

18,50€

20,00€

19,50€

5,00€/ud.

4,90€/ud.

Concha fina a la plancha

Almejas de Málaga

Almejas del Cantábrico

Berberechos

Ostras

Búsanos XL

Coquinas de Málaga

Mejillones al vapor

Zamburiñas

Bolos XL

20,50€

11,50€

3,50€/ud.

4,00€/ud.

Ración / ud.

Percebes 28,00€/200gr

26,00€/200gr

30,00€/200gr

36,00€/200gr

26,00€/200gr

Gambas de Málaga

Cigalas de la Bahía

Carabineros

Quisquilla de Motril

Langosta 11,00€/100gr

28,00€/200gr

38,00€/20gr

60,00€/Kg

Gambas de Garrucha

Caviar Oscietra (Calvisius)

Centolla Gallega

Mariscos

Bogavante 9,50€/100gr

Kilo



Pescaítos

Salmonetitos 16,00€

13,00€

12,50€

19,50€

20,00€

16,00€

13,00€

Bacalao

Boquerones

Calamaritos de la bahía 

Chopitos plancha

Pijotas

Rosada

Ración

Pescados para plancha o frito

Gallo Pedro

Lenguado

Merluza 

Rape 

Ventresca de atún rojo 

Calamar de potera

Rodaballo salvaje

Gallineta

Bacalao Asturiano al horno

20,00€/Ración

24,00€/Ración

24,00€/Ración

24,00€/400gr

70,00€/Kilo

24,00€/300gr

70,00€/Kilo

65,00€/Kilo

26,50€/Ración

Pescados de Escama

Salmonetes de roca 70,00€

80,00€

60,00€

75,00€

80,00€

Voraz de Tarifa

24,50€/ud.Salmonete soasado (350gr) 

Lubina

Pargo de Conil

Urta de Conil

Kilo



Carnes

Solomillo de ternera de añojo 23,00€

28,00€

16,00€

20,50€

22,00€

Lomo alto de buey gran selección (400gr)

Solomillo de cerdo ibérico 

Chivo al ajillo

Chuletitas de chivo lechal

Ración

SulfitosSoja

Sésamo

Cacahuetes

Mostaza Moluscos

Lácteos

AltramucesGluten PescadoHuevosCrustáceos

ApioFritos de
Cáscara

Alérgenos *¡Pregunte al equipo
por los alérgenos!



Salads and Salts

Cantabrian anchovies on their toast

White asparagus from Jódar 
with vinaigrette

Tuna belly fillets with tomatoes 
and avocado (On time)

Russian salad homemade with AOVE

Little scampi omelette

Little cod omelette

Peppers from Padrón

Roast pepper salad

Mix salad (Two people)

Buds Cantabrian anchovies

Buds Cantabrian anchovies

Avocado tartar with prawns

portion / ud.

2,40€/ud.

15,00€

12,50€

14,50€

11,50€

3,20€/Ud.

3,20€/Ud.

8,80€

8,80€

11,00€

3,20€/Ud.

18€

Soups

Dish of the day Ask a waiter

8,50€Tomato soup (Season)

Iberians

Iberian ham 24,50€

24,00€

20,00€

Cured pork loin sausage

Goat cheese



Mollusc

Grilled thin shells

Natural thin shells

Clams from Málaga

Clams from Cantabrian

Cockles

Oysters

Sea snails XL

Wedge clams from Málaga

Steamed mussels

Peregrinas

Special big clams (Bolos)XL

6,00€/ud.

6,30€/ud.

18,50€

20,00€

19,50€

5,00€/ud.

4,90€/ud.

20,50€

11,50€

3,50€/ud.

4,00€/ud.

Barnacle 28,00€/200gram

26,00€/200gram

30,00€/200gram

36,00€/200gram

26,00€/200gram

Prawns from Málaga

Scampi from Bay

Carabineros

Small shrimps from Motril

Lobster 11,00€/100gram

28,00€/200gram

38,00€/20gram

60,00€/Kg

Prawns from Garrucha

Caviar Per Sé (Naccarri Gold)

Galician Centolla

Shellfish

portion / ud.



Grilled or fried fishes

20,00€

24,00€

24,00€

24,00€/400gr.

70,00€/Kilo

24,00€/300gr.

Pedro Megrim

Hake fish 

Monkfish 

Red tuna belly fillet 

 

Sole

Savage turbot

Blackbelly rosefish (Gallineta)

Baked Asturian cod

70,00€/Kilo

65,00€/Kilo

26,50€

Squid of potera 

Pescaítos (Little fishes)

Little red mullets 16,00€

13,00€

12,50€

19,50€

20,00€

16,00€

13,00€

Cod

Fresh white Malaga anchovies

Little squids 

Grilled chopitos

Variety of hakes

Rosada (white fish)

Scale Fishes

Rock red mullet

Seared mullet

Voraz from Tarifa

Bass fish

Snapper from Conil

Sea bream from Conil

70,00€

24,50€/ud.

80,00€

60,00€

75,00€

80,00€

Kilo



SulphitesSoy

Sesame

Peanuts

Mustard Molluscs

Dairy

LupinsGluten FishEggsCrustaceans

CeleryFried 
shells

Allergens * ¡Ask the team 
about allergens!

Meat

Sirloin steak of añojo (young beef) 23,00€

28,00€

16,00€

20,50€

22,00€

Beef high loin, great selection (400gr)

Iberian pork sirloin

Goat with garlic

Lamb chop


